UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Vitæ Sanctorum Sacris per singulos anni dies
Meditationibvs illustratæ**

Paderbornæ, 1697

S. Bona Virgo. 24. Aprilis.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62968](#)

Tua vero virtus levissimâ difficultate frangitur ac debilitatur. Tam acri studio consilia ac negotia tua ad exitum perducis: An tibi majus esse debet aut consilium, aut negotium consilio & negotio salutis?

3. Ad ultimum S. GEORGIUS in fide ac constantia perseveravit. Perseverantia coronam capiti tuo impositura est: excidant enim memoriâ tuâ bona opera, quæ olim fecisti, respice facienda, respice coronam, quæ tibi parata est, respice Deum certaminis tui spectatorem. Hæc si attenderis, fatilius certè ad mortem usque aliquid patieris. Quis Sanctorum sine tribulatione coronatus est? Quare, ergo invenies singulos adversa perpessos. Hieron.

S. BONA Virgo.

24. Aprilis.

*Bonus es tu, et in bonitate tua
doces me justitiam tuam.*

118. Psal. 68. v.

AGe Virgo animo. Hæc tibi leges feruntur: Lecto pudico cubato, Vestis ciliatum esto, Ut latrones domesticos effugias, pudorem peregrè ad Divum tempa circumferto. Nempe, duras, ais, & verè arcas leges fixisti. Quid vis dicam? Tu non potes quod isti & istæ addo quod Virguncula BONA potuit, cui vix septe ni has leges ipse sum-

mus

mus Legislator Christus tulit, annuente & probante Virgine animo, quid? quod ulti non lecto, sed stramine involvit pudorem, si non tam molliter, certe securius dormitur? quod non semel sed decies ex Italia ad S. Jacobi sepulchrum in Galaciam abiit; quod tres omnibus septimanis dies non nisi pane & aqua traduxit, & reliquis, quibus opipare vixit, leguminibus vixit, etiam tunc, cum ab Hierosolymitano itinere & longa Saracenorum captivitate redux, continuâ febri laboravit? Superi! quis nostrum aegro corpusculo facit tam ergo & Nimirum Virgo facit, ut periclitanti pudicitiae medicinam faciat. Et arrisit his studiis Christus ipse, qui Ierosolymae ad sepulchrum suum orantis Bonae capiti ter manum suam imposuit, & post quadragintadiale jejunium traductum in eadem cremo à Virgine, in qua ipse traduxerat olim, anulo sibi visendus desponsavit, multisque aliis miraculis ornavit. Ultimò è vitâ Bonae inter risum cantusque abiit. Quid miraris Lectore? dum vixit, flevit.

Ex Exorio 13. tom. ann. Eccl.

MEDIT

M E D I T A T I O

Solus Deus summum & Verum
bonum.

i. Deus mundus in maligno positus est, & bona anima finge in mundo omne delectabile bonum, & amissio Deo per peccatum, quid erit & unde erit vera delectatio? pudent igitur; cum alia non amantur, nisi quia bona sunt; eis inhabendo, non amare bonum ipsum, unde bona sunt. S. Aug. lib. 8. de Trinit. cap. 3.

2. O bona anima finge totum mundi laboriosum interesse; quid autem prodet homini si universum mundum lucretur, anima vero sua detrimentum patiatur? Et quale est animae detrimentum? nempe primarium est Aeterna Dei summi boni ob malum summum admissum, quale peccatum est, inestimabilis parentia? secundarium est aeternum supplicium, & que insanis hominis Cosmophili ob interesse momentaneum aeternum privati Deo? Quo net laboriosius aliquid quaritur, nec fructuosius bonum invenitur. S. Aug. Serm. 1. de Trinit. c. 3. Ata bonum aeternaliter utile.

3. Finge o bona anima, quidquid boni est in vanâ gloria & erit tantum punctum honoris; & minus quid est puncto? quid vero non pro puncto gloriae arduum amularis? & quid pro intensitate aeternae gloriae, quae est infiniti boni summa parti-

T

cipatione

291. [fol. 100v]

ripatio, quid audes subire difficultatis? concluē de
triplici bono mundi maligni cū Aug. in psal. 16.
*Quidquid mihi vult dare Deus, auferas totum, & je
bi det bonum super omne bonum.*

S. MARCUS Evang.

25. Aprilis

*Tu vero vigila & in omnibus la-
bora, opus fac Evangelista, min-
isterium tuum insole. ad Tim. cap. 4.*

MARCUS ut primū res Christi lite-
ris gestas consignavit, à Petro Alexan-
driam legatus est: cum ipso, etiam Evange-
lium in urbem penetravit. Cām enim sub
porta Anianus cerdo detritas Apostoli so-
licias reficeret, subulaque in levam exortante,
Deum, ut sit in adversis, inclamaret, Mar-
cus, vulneri remedium fecit, & Anianū mag-
no operæ pretio ad Christi religionem tra-
duxit; Sed cū ob quotidiana Fidei iucre-
menta Marcus insidijs appeteretur Anianū
pro se urbi Episcopum dedit, ipse Pentapo-
lim abiit. Indidem biennio post Alexandriam
redit; ubi ad aram ipso Dominicæ Resur-
ctionis